
Перечень мероприятий досуга и занятости детей, реализации краткосрочных 

общеразвивающих программ дополнительного образования, включающих онлайн-

активности и мастер-классы, направленные на развитие творческих, художественных и 

физических способностей несовершеннолетних,а так, же программ внеурочной 

деятельности в период осенних каникул 2020-2021 учебный годреализуемых в онлайн 

пространстве для массового участия детей 

 

 

Название курса 

внеурочной 

деятельности 

Контингент 

обучающихся 

ФИО педагога Расписание занятий в период с 

26.10 по 08.11.2020 года 

Дата Время 

Обобщаем и 

систематизируем 

школьный курс 

математики (ОГЭ) 

9а класс Доронина Л.А. 27.10.20 

28.10.20 

29.10.20  

30.10.20 

11. 00  

Тригонометрия  10а,б классы Доронина Л.А. 27.10.20 

28.10.20 

29.10.20  

30.10.20 

12.00 

Элективный курс 

«Математический 

практикум» 

14-15 лет Кубышкина 

М.С. 

27.10.20  

29.10.20 

03.11.20 

05.11.20 

15.00 

Элективный курс 

«Математика 

профиль» 

16-18 лет Кубышкина 

М.С. 

27.10.20  

29.10.20 

03.11.20 

05.11.20 

15.00 

Родительское 

собрание для 9х 

классов «ОГЭ 

2021, Итоговое 

собеседование» 

14-15 

лет+родители 

Кубышкина 

М.С. 

27.10.20  

29.10.20 

03.11.20 

05.11.20 

14.00 

Занятия 

внеурочной 

деятельности 

"Информатика в 

задачах" 

9а,б,в,г Хожаинова 

С.А. 

28.10.20 14.00 

Занятия 

элективного курса 

"Математические 

основы 

информатики 

11 а,б Хожаинова 

С.А. 

29 .10.20 

05.11.20 

13.00 (два 

занятия по 35 

мин) 

Внеклассное 

мероприятие  

«Необычные 

музыкальные 

инструменты 

мира» 

1-4 класс Бацаева И.Н. 26.10.20 10.00 

Внеклассное 

мероприятие  

«Музыкальные 

эмоции» 

5-7 класс Бацаева И.Н. 27.10.20 

 

10.00 



Внеурочная 

деятельность 

«Предпрофильная 

подготовка» 

9 класс Лазарева Е.А. 27.10.20 11.00 

Внеурочная 

деятельность 

«Предпрофильная 

подготовка» 

9 класс Лазарева Е.А. 28.10.20 11.00 

Внеурочная 

деятельность 

«Предпрофильная 

подготовка» 

8 класс Лазарева Е.А. 29.10.20 

 

11.00 

Внеурочная 

деятельность 

«Юная 

мастерица» 

6 класс Лазарева Е.А. 26.10.20 

 

11.00 

Внеурочная 

деятельность 

7-9 класс Пелогеина 

М.П. 

02.11.20  

05.11.20 

 

13.00 

Фланкировка 1, 5, 7классы Сторожев О.В. 31.10.2020 

2.11.2020 

4.11.2020 

7.11.2020 

14.00 

Строевая 

подготовка 

1, 5, 7классы Сторожев О.В. 3.11.2020 

5.11.2020 

7.11.2020 

15.00 

Стрелковая 

подготовка 

1, 5, 7классы Сторожев О.В. 2.11.2020 

4.11.2020 

7.11.2020 

13.00 

Онлайн-

викторина 

«Знаток спорта» 

5 кл 

6 кл 

7 кл 

Агалоров Х.Р. 

Сиденко С.А. 

Шляков В.И. 

02.11.20 

03.11.20 

04.11.20 

12.00 

12.00 

12.00 

Онлайн-акция 

ГТО без границ 

«Подтянись к 

движению» 

8кл 

9кл 

10кл 

11кл 

Калдин М.О. 

Ляшенко Е.С. 

Шляков В.И., 

Сиденко С.А. 

29.10.20 

30.10.20 

05.11.20 

06.11.20 

12.00 

12.00 

12.00 

12.00 

Онлайн-конкурс 

«Семья и ЗОЖ!!!» 

Для 

обучающихся 

индивидуального 

обучения 

Танчук Г.В. 29.10-05.11  

Занимательная 

математика 

2класс 

 

Бондаренко 

К.А.  

 

5.11. 

 

11.00 

Викторина по 

чтению 

3 класс 

 

Сигатова А.А. 26.10 

27.10 

11.00 

Математическая 

викторина 

4а класс 

 

Талмаза С.А.  

 

28.10 

 

11.00 

Занимательная 

математика 

4б класс Ли М.Е. 

 

27.10,  29.10 

 

11.00 

Занятие РПС 

«Юным умникам 

и умницам»  

4в класс  Котрехова И.А. 26.10,  28.10 11.00 



мастер-классы по 

выбранному 

направлению 

секция «Рисуем 

на природе»: 

1-4 классы 

5—7 классы 

8,9 классы 

Пяташова М.Д. 2.11.2020 

4.11.2020 

7.11.2020 

10.30 

10.30 

10.30 

Осенний онлайн 

лагерь 

«Звездный» 

1-11 классы Брелик А.А. 2.11.2020-

7.11.202 

С 10.00 

Работа трудового 

отряда 

8-11 классы  Егорова О.А. 2.11. 20-30.11.20 14.00 

Родительский 

патруль 

 Егорова О.А. 26.10.20-6.11.20 2 раза в день 

с 16.00-18.00 

с 20.00- 23.00 

Индивидуальные 

профилактические 

мероприятия 

Обучающиеся 

группы риска+ 

родители 

Гущина М.Ю. ежедневно 15.00 

16.00 

 


