Перечень мероприятий досуга и занятости детей, реализации краткосрочных общеразвивающих программ дополнительного образования, включающих онлайнактивности и мастер-классы, направленные на развитие творческих, художественных и физических способностей несовершеннолетних,а так, же программ внеурочной деятельности в период осенних каникул 2020-2021 учебный годреализуемых в онлайн пространстве для массового участия детей

Название курса внеурочной	Контингент обучающихся	ФИО педагога		асписание занятий в период с 6.10 по 08.11.2020 года	
деятельности	обучающихся		Дата	Время	
Обобщаем и	9а класс	Доронина Л.А.	27.10.20	11.00	
систематизируем			28.10.20		
школьный курс			29.10.20		
математики (ОГЭ)			30.10.20		
Тригонометрия	10а,б классы	Доронина Л.А.	27.10.20	12.00	
			28.10.20		
			29.10.20		
			30.10.20		
Элективный курс	14-15 лет	Кубышкина	27.10.20	15.00	
«Математический		M.C.	29.10.20		
практикум»			03.11.20		
			05.11.20		
Элективный курс	16-18 лет	Кубышкина	27.10.20	15.00	
«Математика		M.C.	29.10.20		
профиль»			03.11.20		
			05.11.20		
Родительское	14-15	Кубышкина	27.10.20	14.00	
собрание для 9х	лет+родители	M.C.	29.10.20		
классов «ОГЭ			03.11.20		
2021, Итоговое			05.11.20		
собеседование»					
Занятия	9а,б,в,г	Хожаинова	28.10.20	14.00	
внеурочной		C.A.			
деятельности					
"Информатика в					
задачах"				1.00	
Занятия	11 а,б	Хожаинова	29 .10.20	13.00 (два	
элективного курса		C.A.	05.11.20	занятия по 35	
"Математические				мин)	
основы					
информатики	1 4	F 1111	26 10 20	10.00	
Внеклассное	1-4 класс	Бацаева И.Н.	26.10.20	10.00	
мероприятие					
«Необычные					
музыкальные					
инструменты					
мира» Внеклассное	5-7 класс	Бацаева И.Н.	27.10.20	10.00	
	J-/ KITACC	рацаева И.П.	27.10.20	10.00	
мероприятие					
«Музыкальные					
эмоции»	<u> </u>				

Внеурочная	9 класс	Лазарева Е.А.	27.10.20	11.00
деятельность				
«Предпрофильная				
подготовка»			20.10.20	11.00
Внеурочная	9 класс	Лазарева Е.А.	28.10.20	11.00
деятельность				
«Предпрофильная				
подготовка»		T D 4	20.10.20	11.00
Внеурочная	8 класс	Лазарева Е.А.	29.10.20	11.00
деятельность				
«Предпрофильная				
подготовка»			211020	11.00
Внеурочная	6 класс	Лазарева Е.А.	26.10.20	11.00
деятельность				
«Юная				
мастерица»		-		12.00
Внеурочная	7-9 класс	Пелогеина	02.11.20	13.00
деятельность		М.П.	05.11.20	
Фланкировка	1, 5, 7классы	Сторожев О.В.	31.10.2020	14.00
		F	2.11.2020	
			4.11.2020	
			7.11.2020	
Строевая	1, 5, 7классы	Сторожев О.В.	3.11.2020	15.00
подготовка		F	5.11.2020	
			7.11.2020	
Стрелковая	1, 5, 7классы	Сторожев О.В.	2.11.2020	13.00
подготовка		1	4.11.2020	
			7.11.2020	
Онлайн-	5 кл	Агалоров Х.Р.	02.11.20	12.00
викторина	6 кл	Сиденко С.А.	03.11.20	12.00
«Знаток спорта»	7 кл	Шляков В.И.	04.11.20	12.00
Онлайн-акция	8кл	Калдин М.О.	29.10.20	12.00
ГТО без границ	9кл	Ляшенко Е.С.	30.10.20	12.00
«Подтянись к	10кл	Шляков В.И.,	05.11.20	12.00
движению»	11кл	Сиденко С.А.	06.11.20	12.00
Онлайн-конкурс	Для	Танчук Г.В.	29.10-05.11	
«Семья и ЗОЖ!!!»	обучающихся			
	индивидуального			
	обучения			
Занимательная	2класс	Бондаренко	5.11.	11.00
математика		K.A.		
Викторина по	3 класс	Сигатова А.А.	26.10	11.00
чтению			27.10	
Математическая	4а класс	Талмаза С.А.	28.10	11.00
викторина				
Занимательная	46 класс	Ли М.Е.	27.10, 29.10	11.00
математика				
	4в класс	Котрехова И.А.	26.10. 28.10	11.00
		1		
_				
Занятие РПС «Юным умникам и умницам»	4в класс	Котрехова И.А.	26.10, 28.10	11.00

мастер-классы по	1-4 классы	Пяташова М.Д.	2.11.2020	10.30
выбранному	5—7 классы		4.11.2020	10.30
направлению	8,9 классы		7.11.2020	10.30
секция «Рисуем				
на природе»:				
Осенний онлайн	1-11 классы	Брелик А.А.	2.11.2020-	C 10.00
лагерь			7.11.202	
«Звездный»				
Работа трудового	8-11 классы	Егорова О.А.	2.11. 20-30.11.20	14.00
отряда				
Родительский		Егорова О.А.	26.10.20-6.11.20	2 раза в день
патруль				c 16.00-18.00
				c 20.00- 23.00
Индивидуальные	Обучающиеся	Гущина М.Ю.	ежедневно	15.00
профилактические	группы риска+			16.00
мероприятия	родители			